Setenta y tres cents 

31 ud Canon de desplazamiento a pie de obra de 
equipo móvil de TV, video grabador, medios au- 
xiliares y humanos necesarios para inspección 
de tuberia de alcantarillado. 

N" - Descripción Importe en letras Importe en cifras 
Trescientos veinticinco 
euros con veintidós 
cents. 325,22 

32 ml Inspección de tubería de alcantarillado coloca- 
da en obra mediante equipo de TV, incluso in- 
forme técnico completo y grabación en cinta de 
video del recorrido inspeccionado. 

Un euro con veintisiete 
cents. 

33 m2 Formación de cesped por semilla combinada en

[...]

40 ud Ensayo límites de ATTERBERG 

41 ud Ensayo próctor modificado 

Treinta euros con treinta 
y dos cents. 30,32 

Setenta y dos euros con 
ochenta y tres cents. 72,83 

42 ud Ensayo C.B.R 

No m - Descripción Importe en letras Importe en cifras 
Ciento veintiséis euros 
con siete cents. 126,07 

43 ud Ensayo de densidad y humedad "in situ". 
Veintinueve euros con 
doce cents. 29,12 

44 ud Ensayo de resistencia a compresión de una se- 
rie de cuatro probetas cilíndricas de hormigón. 

Ochenta y seis euros 
con nueve cents. 86,09 

45 ud Ensayo de absorción de agua